
סדרת צמודי קיר / חומה אפ & דאון מוגני מים בעיצוב מודרני.
הברגה GU10 הספק מקסימלי 2x10W (הנורות לא כלולות),

הרכבה קלה ללא צורך בחציבה ותחזוקה קלה.
.IP44 זמין בצבעים שחור, אפור ולבן. עגול ומרובע. רמת אטימות

אידיאלי לשימוש בחצרות, כניסות לבתים, תאורה היקפית ועוד.
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גוף תאורה צמוד קיר/חומה אפ & דאון
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גוף תאורה צמוד קיר/חומה אפ&דאון אידיאלי לשימוש
בחצרות, כניסות לבתים, תאורה היקפית ועוד.

ישומים:

2x10W הספק מקסימלי GU10 הברגה
הנורות לא כלולות 

IP44
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Orson
גוף תאורה צמוד קיר/חומה אפ & דאון

נתונים טכניים מרובע

רמתצבע גוףהברגההספקתיאורמק“ט
אטימות

רוחב
(mm)

עומק
(mm)

OM-RS2XGU10-BK-SQ

OM-RS2XGU10-GY-SQ

OM-RS2XGU10-WH-SQ

2x10W

2x10W

2x10W

צמוד קיר/חומה אפ&דאון

צמוד קיר/חומה אפ&דאון

צמוד קיר/חומה אפ&דאון

2xGU10

2xGU10

2xGU10

70

70

70

גובה
(mm)

160

160

160

92

92

92

IP44

IP44

IP44

שחור

אפור

לבן

נתונים טכניים מעוגל

רמתצבע גוףהברגההספקתיאורמק“ט
אטימות

רוחב
(mm)

עומק
(mm)

OM-RS2XGU10-BK-RD

OM-RS2XGU10-GY-RD

OM-RS2XGU10-WH-RD

2x10W

2x10W

2x10W

צמוד קיר/חומה אפ&דאון

צמוד קיר/חומה אפ&דאון

צמוד קיר/חומה אפ&דאון

2xGU10

2xGU10

2xGU10

70

70

70

גובה
(mm)

150

150

150

95

95

95

IP44

IP44

IP44

שחור

אפור

לבן


